
PASPORT FOTBAL. STADIÓN Ů KATEGORIE I.
Název klubu:

Název a místo stadiónu:
PROJEKT STADIÓNY 2023 

 KATEGORIZACE  STADIONŮ DLE "UEFA  2016" -  1. kategorie min. ukazatele poznámka

VELIKOST HRACÍ PLOCHY - (min. rozměry) 110 x 72 doporučeno 115 x 76

ROZMĚRY HŘIŠTĚ 100 x 64 doporučeno 105 x 68

POVRCH  HRACÍ  PLOCHY - (přírodní trávník, odvodnění, automatické kropení, vyhřívaní trávníku)  přír. trávník / UMT3.G
Dle prováděcího 
pokynu FAČR

OPLOCENÍ HRACÍ PLOCHY - vně hrací plochy (min. výška 180cm) jinak nutno vytýč. ochr. pásmo min.115x76m/ 1,8m

UMÍSTĚNÍ REKLAM - (115 x 76m, 4m od pomez. a 5m od brank. čar, výška reklam. panelů 90cm,) ano

MÍSTA PRO FOTOGRAFY - (10m za brank. a 30m podél pomez. čar, sedátka, wi-fi, el. zásuvky) není předepsáno

STOŽÁRY NA VLAJKY - (počet ks - min. 5 / způsob uchycení / umístění) 5. / tyč / proti ZT

STŘÍDAČKY HRÁČŮ - hosté, domácí ( místa hráči+doprovod; 5m od osy hřiště / 5m od pom.čáry) 1+1(12+5); 5/5m

VÝSLEDKOVÁ TABULE - (digitální , LED, barevné, černobílé apod. - popsat) 1ukazatel skóre,ČB

UMĚLÉ OSVĚTLENÍ STADIONU - (počet luxů Ev), popsat skuteč.:stožáry (S), rampy (R), kombi (K) není třeba

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ STADIONU nezbytné

dle požadavku ČSN, a 
příslušných národních 
vahlášek 

PERMANENT. EL. NÁHRAD. ZDROJ - stabilní (St), mobilní (Mo) - ten musí být doložen řádnou HS, není předepsáno

VYSOUVACÍ KRYT. PŘÍSTUP NA HR. PLOCHU PRO HRÁČE A ROZHODČÍ (dl.7,5m;š.2,5m;v.2,2m) není předepsáno

DALŠÍ SPECIÁLNÍ VSTUP NA HRACÍ PLOCHU (pro P-ČR; pořadatele, fotografy a další povolané) ano, jeden - š. = 2m

MIN. JEDEN VELKOPROSTOROVÝ VJEZD NA HRACÍ PLOCHU (min. š. = 4. M) š=4m, dvoukř.vrata

MÍSTO PRO:  čtvrtého rozhodčího - na pravé straně vedle střídaček (zastřešeno, min.2x2m) ano, zastřeš. 2x2m

ZCELA SAMOSTATNÝ VSTUP PRO HRÁČE A DOPROVOD DO S - TZ (ano - ne / vrátnice) ano, přístup. chodba

ŠATNY HRÁČŮ "A" celkové výměry hosté i domácí: stejné rozměry v m2 celkem / počet místností 2x60m2 / 4
min. doporučené 
rozměr

              + šatna hráčů - m2 / počet místn.1 / 25. míst k sezení, po případě převlékací šatna (pš), 31,5m2 /1/+25sed +0

              + místnost maséra - plocha v m2 / počet masážních stolů / umývadlo či hygien. buňka) 12m2 / 1.m.st./1.um  

              + WC - plocha v m2 / počet: záchod.mísy / pisoáry / umývadla 9m2/ 3WC/ 3p/ 2um.
um. - pokud není 
propojeno s umývárnou

              + sprchy - plocha v m2 / počet sprch.cedníků / umývadla / mycí bloky na nohy (mb) 7,5m2/ 5sp/4um/1mb

              - HRÁČŮ "B"  - hosté i domácí stejné rozměry / počet místn. (vybavení dle kategorií 1-4) není předepsáno

              - REGENERACE - (není předepsáno - doporučuje se pouze u šaten "A" domácích) není předepsáno

              - ROZCVIČOVACÍ MÍSTNOST - hosté i domácí pro obě stejné rozměry i počet místností není předepsáno

              - ROZHODČÍ - nezbytný počet šaten / min. velikost / počet: místností 1+hb/ stolů+židlí 1/20m2 / 1+ hb / 1+4 doporučené rozměry

              - DELEGÁTI - nezbytný počet šaten / min. velikost / počet místností 1+hb / stolů+židlí 1/12m2/ 1+ hb / 1+2 doporučené rozměry

              - ANTIDOPING - nezbyt.počet / min. velikost / počet místností 2+hb ( WC, sp, um) doporučené rozměry

              - OŠETŘOVNA - nezbytný počet / min. velikost / 1. umývadlo (další vybavení) 1 / 20m2 / 1um. doporučené rozměry

              - MÍSTNOST PRO PŘEDZÁPASOVOU PŘÍPRAVU A PRO ZPRACOVÁNÍ ZÁPISU Z UTKÁNÍ není předepsáno

              - ŠATNY TRENÉRU DOMÁCÍCH (šatna + soc. zař. / WC, sprcha, umývadlo/) není předepsáno

              - STŘEŽENÝ PARKING - počet stání / min. 2 (1+1) BUS hráči / 10. os. auta 2 (1+1) / 10

KAPACITA DIVÁKŮ: - počet míst celkem / z toho: krytá (1/3 sed. s opěr. nad 30cm) / KE STÁNÍ 200 / 67 / 133 * doporučené parametry

               - v tom počet míst: - VH celkem (min. 5%) / VD celkem (min. 5%) - nekrytá: ke stání 10.* / 10.* doporučené parametry

                                             - ostatní místa: - ke stání: - krytá / nekrytá 0.* / 113.* doporučené parametry

 HRACÍ PLOCHA :

 SPORTOVNĚ TECHNICKÉ ZÁZEMÍ :

 DIVÁCI :                                                                                                                                   



                                                                     - k sezení:- (mimo V.I.P.) - kryté / nekryté 17. / 0. doporučené parametry

VIP - POČET MÍST K SEZENÍ: celkem / hosté (sam. křesílka,sklopné sedáky s opěradla nad 30cm) krytá: 20 / 10

      - POČET STŘEŽENÝCH PARKOVACÍCH STÁNÍ: - (celkem / hosté)  20. park.stání / 10

SKY - BOXY - není předepsáno! - (pokud existují, uvádí se skutečnost: počet boxů / počet míst) x / x

POČET SEKTORŮ: - celkem / hl. tribuna (V.I.P., Média, ostat.) / (VD a VH) / + další tribuny 5 / (1+1+1)/(1+1)+0

             - VSTUPŮ - počet celkem / vstupy / retardéry / turnikety + (velkoprostorový vjezd) 6 / 5 / 10 / 5 / + ( 1)

             - VÝCHODŮ - počet celkem / východů / velkoprostor. východů / + (velkoprostor. výjezdů) 6 / 5 / 0 / + ( 1 )

             - WC počet: MUŽŮ(zách.mísy, pisoáry, umývad.) - WC ŽENY(zách.mísy, umývad.)/ 2.TOI m/1z.2p.1u-ž/1z.2u

OBČERSTVENÍ - V.I.P.+ Média, ostatní sektory + ( 1.VD,1.VH ) V.I.P.+ M, ost.+ (1+1)

IMOBILNÍ DIVÁCI - počet míst: 3 / 1000; (1.vstup, 1. východ, spec.WC: 1 / 15. Imobilních diváků) dle potřeby

                           - střežené park. stání pro auta a mikrobusy imobil. diváky (počet stání celkem) dle potřeby

OŠETŘOVNA PRO DIVÁKY - na každé tribuně / kromě kategorie 1; /  jedna místnost (S; J; V; Z) min. 1. sanitka

MÍSTA PRO ZDRAVOTNÍKY (v každém sektoru bílé sedačky zřetelně označené červeným křížem) min.2, mimo VD a VH

MONITORING - KOMPLETNÍ TV - SYSTÉM ŘÍZENÍ STADIONU (vše nezbytné je umístěno v ŘM PV) neurčeno

VELKOPLOŠNÉ OBRAZOVKY není předepsáno

ROZHLAS - OZVUČENÍ ozvuč.hr.pl.+hlediště

ŘÍDÍCÍ MÍSTNOST POLICEJNÍHO VELITELE : (velikost plochy  m2/ počet místností / řídící systém) 8m2 / 1 / 1 doporučené parametry

                                       - zařízení pro právo přednostního vstupu do komunikačních systémů ano

                                       - systém řízení permanentního bezpečnostního dohledu celého stadionu neurčeno

                                       - zcela samostatný generátor (sg) min. 1. autobaterie

MÍSTNOST HLASATELE  - m2 / počet místností / mixážní a ovládací pulty 8m2 / 1 / 1 doporučené parametry

                                         - zcela samostatný generátor (sg) min. 1. autobaterie

             - PRAC. MÍSTN. MÉDIÍ - m2 / počet místností / repre. prac. stolky ke stání / wi-fi a el. zásuv 20m2/ 1 / 10 st. / ano doporučené parametry

                                                - občerstvení (raut. způsob uvnitř prostoru prac. místnosti) ano doporučené parametry

            -WC MEDIA: m2 / počet místností + WC M/Ž - počet (záchod.mísy/pisoáry/umývadla)

samostatně (1 x WC 
muži,1 pisoáry + 1 
umyvadla 1 x WC ženy 
+ 1 umyvadla)

rozměry a vybavení dle 
ČSN

            - PRESSCENTRUM - m2 / počet místností / křesílka, (sound.systém, el.zásuvky, wi-fi,) v prac. míst. 20 / ano

              další vybavení: - odděl. předs. podium / plato pro TV počet kamer / počet překlad. buněk není třeba

                                       - velkoplošná TV - obrazovky (počet) a další nezbytné vybavení 0.

            - MÍSTNOST FOTOGRAFŮ - m2 / počet (místností / skříněk / prac.stolků / el.zásuvky, wi-fi) v prac. místnosti

            - PLATO PRO TV  KAMERY NA ZÁPADNÍ TRIBUNĚ - m2 / počet kamer 4m2 / 1TV

              další vybavení: - počet TV kamer - hlavní / offside / penattové 1 / 0 / 0

                                                                    - pohyplivé - offside / penaltové za brankami (hydraul.) 0 / 0

                                                                    - protilehlé z VT / plato m2 není třeba

            - TV STUDIO: - počet celkem / s výhled. na hrací plochu (plocha 5x5m / výška strop. 2,3m) 1. / 5x5m / v=2,3m doporučené parametry

            - TV+RADIO - koment. třímíst.  boxy: min.počet / 1monitor/ připoj. místa (wi-fi, el.zásuv.) 2. boxy / 1mon. / ano doporučené parametry

            - PÍŠÍCÍ NOVINÁŘÍ - počet míst / počet půltíků / wi-fi, el. zásuvky 10.míst / 5.pult. / ano

            - MIX - ZÓNA - umístění v návaznosti na parking a šatny hráčů hostů a domácích ano / 20. míst doporučené parametry

                                  - prostory pro bleskové interview - v mix-zóně (počet  buněk / m2) neurčeno

                                  - dtto předcházející na hr.ploše, proti místu pro 4. arbitra - pouze pro G.L. není třeba

                                  - pohotovostní WC u vstupu na hrací plochu (1. záchod.mísa, umývadlo) ano 1. WC

            - STŘEŽENÝ PARKING MÉDIA - AUTA + MIKROBUSY - (počet parkovacích stání) dle potřeby

                                          - OB van arena - plocha pro parking TV přenosových vozů 300m2

červeně  * jsou označeny místa ke stání; nezbytná je tu i ocel. zábrana v každé 3. řadě, v = 1,2m

 MÉDIA :

 ŘÍDÍCÍ SYSTÉMY :



Zpracoval: Ing. Radovan Novotný

Datum: 7.04.2022

Schválil:

Datum:



POŽADAVKY FOTBAL. STADIÓN Ů  KATEGORIE II.
Název klubu:

Název a místo stadiónu:

PROJEKT  STADIÓNY 2023 

 KATEGORIZACE  STADIONŮ DLE "UEFA  2016" -  2. kategorie min. ukazatele poznámka

VELIKOST HRACÍ PLOCHY - (min.rozměry) 115 x 76m

ROZMĚRY HŘIŠTĚ 105 x 68m
úprava možná dle LFA - 
min. rozměr 64 x 100

POVRCH  HRACÍ  PLOCHY - (přírodní trávník, odvodnění, automatické kropení, vyhřívaní trávníku)  přírod. trávník vyhřívání doporučeno

OPLOCENÍ HRACÍ PLOCHY - vně hrací plochy (schválena - min. výška 180cm) min.115x76m / 1,8m

UMÍSTĚNÍ REKLAM - (115 x 76m, 4m od pomez. a 5m od brank. čar, výška reklam. panelů 90cm,)  ano

MÍSTA PRO FOTOGRAFY - (10m za brank. a 30m podél pomez. čar, sedátka, wi-fi, el. zásuvky) ano / ano (SZ / JV)

STOŽÁRY NA VLAJKY - (počet ks - min. 5 / způsob uchycení / umístění) 5. / tyč / proti ZT

STŘÍDAČKY HRÁČŮ - hosté, domácí (místa hráči+doprovod; 5m od osy hřiště / 5m od pom.čáry) 1+1(14+5míst) 5/5m
min. 18 míst, min. 4m od 
půlící čáry + 5míst

VÝSLEDKOVÁ TABULE - (digitální , LED, barevné, černobílé apod. - popsat) 1.velkopl. obraz.ČB

UMĚLÉ OSVĚTLENÍ STADIONU - (počet luxů Ev), popsat skuteč.:stožáry (S), rampy (R), kombi (K)/ 
záložní zdroj na požadovaný počet Lx

1200Lx / úroveň C /350 
Eh (Lx)

Dle požadavků LFA, dle 
požadavku UEFA Stadium 
Lighting Guide 2016

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ STADIÓNU nezbytné vně i uvnitř

dle požadavku ČSN, a 
příslušných národních 
vahlášek 

PERMANENT. EL. NÁHRAD. ZDROJ - (jen v případě, že je instalováno um. osvětlení stadiónu) St./Mo.s 2/3 výkonem Dle požadavků LFA

VYSOUVACÍ KRYT. PŘÍSTUP NA HR. PLOCHU PRO HRÁČE A ROZHODČÍ (d.7,5m; š.2,5m; v.2,2m) 7,5m / 2,5m / 2,2m

DALŠÍ SPECIÁLNÍ VSTUP NA HRACÍ PLOCHU (pro P - ČR; pořadatele; fotografy a další povolané) ano, jeden - š. 2m

MIN. JEDEN VELKOPROSTOROVÝ VJEZD NA HRACÍ PLOCHU (min. š. 4. m) š=4m, výška 4,2m

MÍSTO PRO ČTVRTÉHO ROZHODČÍHO - na pravé straně vedle střídaček (zastřešeno, min.2x2m)  ano - zastřeš. 2x2m

ZCELA SAMOSTATNÝ VSTUP PRO HRÁČE A DOPROVOD DO S -TZ (ano - ne / vrátnice) ano / přístup. chodba

ŠATNY HRÁČŮ "A" celkové výměry hosté i domácí: stejné rozměry v m2 celkem / počet místností 2x 65m2 / 4
min. doporučené 
rozměr

                + šatna hráčů - m2 / počet místn.1 / 25. míst k sezení, po případě převlékací šatna (pš),  30,0m2 /1/25sed + 0

                + místnost maséra - plocha v m2 / počet masážních stolů / umývadlo či hygien. buňka) 12m2 / 1.m.st./ 1.um.

                + WC - plocha v m2 / záchod.mísy / pisoáry / umývadla 9,5m2/ 3WC/ 3p/ 2um.
um. - pokud není 
propojeno s umývárnou

                + sprchy - plocha v m2 / sprch.cedníků / umývadla / mycí bloky na nohy (mb) 13,5m2/ 5sp/4um/1mb

              - HRÁČŮ "B"  - hosté i domácí stejné rozměry / počet místn. (vybavení dle kategorií 1-4)  není předepsáno

              - REGENERACE - (není předepsáno - doporučuje se pouze u šaten "A" domácích)  dle potřeby

              - ROZCVIČOVACÍ MÍSTNOST - hosté i domácí pro obě stejné rozměry i počet místností není předepsáno

              - ROZHODČÍ - nezbytný počet šaten / min. velikost / počet: místností / stolů+židlí 1/24m2 / 1+hb / 1+4 doporučené rozměry

              - DELEGÁTI - nezbytný počet šaten / min. velikost / počet místností / stolů+židlí 1 / 16m2 / 1+hb / 1+2 doporučené rozměry

              - ANTIDOPING - nezbyt.počet / min. velikost / počet místností + (hyg. buňka / WC, sp, um/) 1/24m2 / 2+hb/ 8.míst doporučené rozměry

              - OŠETŘOVNA - nezbytný počet / min. velikost / 1. umývadlo (další vybavení)  1 / 20m2 / 1 / 1.umýv doporučené rozměry

              - MÍSTNOST PRO PŘEDZÁPASOVOU PŘÍPRAVU A PRO ZPRACOVÁNÍ ZÁPISU Z UTKÁNÍ není předepsáno

              - ŠATNY TRENÉRŮ DOMÁCÍCH (šatna + soc.zař.) není předepsáno

              - STŘEŽENÝ PARKING - počet stání / min. 2 (1+1) BUS hráči / 10. os. auta  2 (1+1) / 10

KAPACITA DIVÁKŮ: - počet míst celkem / z toho krytá (1/3 sed. s opěr. nad 30cm) / KE STÁNÍ 1.500 / 500 / 1.000 * Dle požadavků LFA

                                 - v tom počet míst: - VH celkem (min. 5%) / VD celkem (min. 5%) - nekryté ke stání: 75.* / 75.*

 HRACÍ PLOCHA :

 SPORTOVNĚ TECHNICKÉ ZÁZEMÍ :

 DIVÁCI :                                                                                                                                   



                                                               - ostatní místa: - ke stání: - krytá / nekrytá 0.* / 850.*

                                                                                       - k sezení: - (mimo V.I.P.,) - krytá / nekrytá 400. / 0.

VIP - POČET MÍST K SEZENÍ: celkem / hosté (sam. křesílka,sklopné sedáky s opěradlem nad 30cm) krytá: 50 / 20

      - POČET STŘEŽENÝCH PARKOVACÍCH STÁNÍ: - (celkem / hosté) 50. park.stání / 20

SKY - BOXY - není předepsáno! - (pokud existují, uvádí se skutečnost: počet boxů / počet míst) x / x

POČET SEKTORŮ: - celkem / hl. tribuna (V.I.P., Média, ostat.) / (VD a VH) / + další tribuny 8 / 5/ (1+1) / +1

             - VSTUPŮ - celkem / vstupy / retardéry / turnikety + (velkoprostorový vjezd) 12/ 11/ 18/ 11/ + (1)

             - VÝCHODŮ - celkem / východů / velkoprostor. východů / + (velkoprostor. výjezdů) 13 / 10 / 2 / + (1)

             - WC MUŽŮ(záchod. mísy, pisoáry, umývadla)/ WC ŽENY(záchod. mísy, umývadla)/ 2.TOI 8z,15p,8u / 6z,6u /2T

OBČERSTVENÍ - V.I.P.+ Média, ostatní sektory + ( 1.VD,1.VH ) V.I.P+M+ 1+4 + (1+1)

IMOBILNÍ DIVÁCI - počet míst: 3 / 1000; (1.vstup, 1. východ, spec.WC: 1 / 15. Imobilních diváků) 5. míst, 1.spec. WC

                           - střežené parkovací stání pro auta a mikrobusy (počet stání celkem) 5. park. stání

OŠETŘOVNA PRO DIVÁKY - na každé tribuně / kromě kategorie 1; /  jedna místnost (S; J; V; Z) min.1+1 místn.ZT;VT;

MÍSTA PRO ZDRAVOTNÍKY - (2.bíle natřené sedačky a zřetelně označená červeným křížem) 2. ZT + 2. VT;

MONITORING - KOMPLETNÍ TV - SYSTÉM ŘÍZENÍ STADIONU (vše je umístěno v ŘM PV) vnější+VD a VH

VELKOPLOŠNÉ OBRAZOVKY 1. Dig.ukazatel skóre

ROZHLAS - OZVUČENÍ ozvuč.hr.pl.+hlediš.

ŘÍDÍCÍ MÍSTNOST POLICEJNÍHO VELITELE : (velikost plochy  m2/ počet místností / řídící systém) 16m2 / 1/ řídící syst.

                                       - zařízení pro právo přednostního vstupu do komunikačních systémů ano doporučené

                                       - systém řízení permanentního bezpečnostního dohledu celého stadiónu ano, vnitřní+vnější dopručené

                                       - zcela samostatný generátor (sg) vhodné zajištění UPS

MÍSTNOST HLASATELE  - m2 / počet místností / mixážní a ovládací pulty 16m2 / 1 / 1+1

                                          - zcela samostatný generátor (sg) vhodné zajištění UPS

             - PRAC. MÍSTN. MÉDIÍ: m2 / počet místností / repre. prac. stolky ke stání / wi-fi a el. zásuv. 24m2 / 1 / 20 / ano minimální požadavky

                                                - občerstvení (raut. způsob uvnitř prostoru prac. místnosti) ano, min 16m2 minimální požadavky

            -WC MEDIA: m2 / počet místností + WC M/Ž - počet (záchod.mísy/pisoáry/umývadla)

samostatně (1 x WC 
muži,1 pisoáry + 1 
umyvadla 1 x WC ženy 
+ 1 umyvadla)

rozměry a vybavení dle 
ČSN

            - PRESSCENTRUM - m2 / počet místností / křesílka, (sound.systém, el.zásuvky, wi-fi,) v prac.míst.50/ano doporučené rozměry

              další vybavení: - odděl. předs. podium / plato pro TV počet kamer / počet překlad. buněk 10 míst/ 1kam. / 3.pb.

                                       - velkoplošné TV - obrazovky (počet) a další nezbytné vybavení 1. bar. TV

            - MÍSTNOST FOTOGRAFŮ - m2 / počet (místností / skříněk / prac.stolků / el. zásuvky, wi-fi) 15m2/ 1 /10 /10 /10 doporučené

            - PLATO PRO TV  KAMERY NA ZÁPADNÍ TRIBUNĚ - m2 / počet kamer 8m2 / 2. TV

              další vybavení: - počet TV kamer - hlavní / offside / penattové 2 / 0 / 0

                                                                    - pohyplivé - offside / penaltové za brankami (hydraul.) 0 / 0

                                                                    - protilehlé z VT / plato m2 dle potřeby (4m2)

            - TV STUDIO: - počet celkem / s výhled. na hrací plochu (plocha 5x5m / výška strop. 2,3m) 1. / 5 x 5m / v= 2,3m

            - TV+RADIO - koment. třímístné  boxy: min.počet / 1monitor/ připoj. místa (wi-fi, el.zásuv.) 3 boxy / 2mon. / ano mezi 16m poli

            - PÍŠÍCÍ NOVINÁŘÍ - počet míst / počet půltíků / wi-fi, el. zásuvky 20 míst/ 10pul. / ano

            - MIX - ZÓNA - umístění v návaznosti na parking a šatny hráčů hostů a domácích ano / 20 míst doporučené

                                  - prostory pro bleskové interview - v mix-zóně (počet  buněk / m2) 1. místo / 5m2 doporučené

                                  - dtto předcházející na hr.ploše, proti místu pro 4. arbitra - pouze pro G.L. není třeba

                                  - pohotovostní WC u vstupu na hrací plochu (1. záchod.mísa, umývadlo) ano - 1. WC

            - STŘEŽENÝ PARKING MÉDIA - televizní areál 400m2

 ŘÍDÍCÍ SYSTÉMY :

 MÉDIA :



POŽADAVKY NA UMÍSTĚNÍ, VYBAVENÍ A ORIENTACI
a. přiléhat ke stadionu, ideálně na stejné straně, kde se nachází hlavní kamerová plošina, a musí mít k 
dispozici zdroj napájení;
b. poskytovat čistou, pevnou a rovnou parkovací plochu pro velká a těžká vozidla (tj. nákladní vozidla s váhou 
43 tun);
c. mít dostatečný odtok, tedy aby žádné kabely, vybavení nebo vozidla nebyly ohrožené kontaktem se stojící 
vodou;
d. být bez jakýchkoli překážek, jako jsou stromy, budovy a obrubníky, a musí poskytovat neomezený přístup 
vozidel záchranářů;
e. buď poskytovat jasný a volný výhled z jihozápadního na jihovýchodní horizont, nebo být do 50 m od 
prostoru samostatného přenosu vzestupného satelitního signálu (měřeno od kraje televizního areálu).

Pro místa ke stání - nezbytná ocel.zábrana (davolam) v každé 3. řadě, v = 1,2m - únosnost dle požadavku příslušné ČSN

Zpracoval: Ing. Radovan Novotný
Datum: 7.04.2022

Schválil:
Datum:



PASPORT FOTBAL. STADIÓN Ů KATEGORIE III.
Název klubu:

Název a místo stadiónu:

PROJEKT STADIÓNY 2023 

 KATEGORIZACE  STADIONŮ DLE "UEFA  2016" -  3. kategorie min. ukazatele poznámka

VELIKOST HRACÍ PLOCHY - (min. rozměry) 115 x 76m

ROZMĚRY HŘIŠTĚ 105 x 68m

POVRCH  HRACÍ  PLOCHY - (přírodní trávník, odvodnění, automatické kropení, vyhřívaní trávníku)  přírod.vyhřív.trávník

OPLOCENÍ HRACÍ PLOCHY - vně hrací plochy (schváleno VV ČMFS - min. výška 180cm) min.115x76m / 1,8m

UMÍSTĚNÍ REKLAM - (115 x 76m, 4m od pomez. a 5m od brank. čar, výška reklam. panelů 90cm,) 115x76m - v=90cm

MÍSTA PRO FOTOGRAFY - (10m za brank. a 30m podél pomez. čar, sedátka, wi-fi, el. zásuvky) ano / ano (SZ / JV)

STOŽÁRY NA VLAJKY - (počet ks - min. 5 / způsob uchycení / umístění) 5. ks / tyč / proti ZT

STŘÍDAČKY HRÁČŮ - hostů a domácích (počet míst hráči+doprovod) 5m od: osy hřiště/pom.čáry) 1+1(14+5míst) 5 / 5m
min. 18 míst, min. 4m od 
půlící čáry + 5míst

VÝSLEDKOVÁ TABULE - (digitální , LED, barevné, černobílé apod. - popsat) 2.velkopl.obraz. BA

UMĚLÉ OSVĚTLENÍ STADIONU - (počet luxů Ev), popsat skuteč.:stožáry (S), rampy (R), kombi (K)/ 
záložní zdroj na požadovaný počet Lx

1400Lx / úroveň B /800 
Eh (Lx)

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ - (vně i uvnitř stadiónu) nezbytné vně i uvnitř

PERMANENT. EL. NÁHRADNÍ ZDROJ - stabilní (St), mobilní (Mo) - musí být doložený řádnou HS, St./Mo.s 2/3 výkonem

VYSOUVACÍ KRYT. PŘÍSTUP NA HR. PLOCHU PRO HRÁČE I ROZHODČÍ (dl.7,5m; š.2,5m; v.2,2m) 7,5m / 4m / 2,5m

DALŠÍ SPECIÁLNÍ VSTUP NA HRACÍ PLOCHU (pro P-ČR; pořadatele; fotografy a další povolané) ano, jeden š. = 2,4m

MIN. JEDEN VELKOPROSTOROVÝ VJEZD NA HRACÍ PLOCHU (min. š. = 4m) š=6m, dvoukříd.vrata

MÍSTO PRO:  čtvrtého rozhodčího - na pravé straně vedle střídaček (zastřešeno, min.2x2m) ano - zastřeš. 2x2m

ZCELA SAMOSTATNÝ VSTUP PRO HRÁČE A DOPROVOD DO S - TZ (ano - ne / vrátnice) 2.vstup/2.turn./dozor

ŠATNY HRÁČŮ "A" celkové výměry hosté i domácí: stejné rozměry v m2 celkem / počet místností 2x100m2 / 4 doporučené rozměry

                + šatna hráčů - m2 / počet místn.1 / 25. míst k sezení, po případě převlékací šatna (pš), 56m2 /1/ 25sed + 0. doporučené rozměry

                + místnost maséra - plocha v m2 / počet masážních stolů / umývadlo či hygien. buňka) 20m2 / 2 m.st. / 2 um doporučené rozměry

                + WC - plocha v m2 / záchod.mísy / pisoáry / umývadla 12m2/ 3WC/ 3p/ 3um. doporučené rozměry

                + sprchy - plocha v m2 / sprch.cedníků / umývadla / mycí bloky na nohy (mb) 12m2/ 6sp/ 4um/ 2mb doporučené rozměry

              - HRÁČŮ "B"  - hosté i domácí stejné rozměry / počet místn. (vybavení dle kategorie 1.) 2x60m2 / 1. Kategor. doporučené rozměry

              - REGENERACE - (není předepsáno - doporučuje se pouze u šaten "A" domácích) dle potřeby doporučené rozměry

              - ROZCVIČOVACÍ MÍSTNOST - hosté i domácí pro obě stejné rozměry i počet místností min. 65m2 / 1+1
doporučené, včetně 
rozměrů

              - ROZHODČÍ - nezbytný počet šaten / min. velikost / počet místností 1+1/ stolů+židlí 1/24m2/ 1+hb/ 1+6

              - DELEGÁTI - nezbytný počet šaten / min. velikost / počet místností 1+1/ stolů+židlí 1 / 16m2 / 1+hb / 1+2

              - ANTIDOPING - nezbyt.počet / min. velikost / počet místností + (hyg. buňka / WC, sp, um/) 1/24m2/ 2+hb / 8.míst

              - OŠETŘOVNA - nezbytný počet / min. velikost / 1. umývadlo (další vybavení) 1 / 20m2 / 1um.

              - MÍSTNOST PRO PŘEDZÁPASOVOU PŘÍPRAVU A PRO ZPRACOVÁNÍ ZÁPISU Z UTKÁNÍ není předepsáno

              - ŠATNY TRENÉRŮ DOMÁCÍCH (šatna 20m2 včetně soc.zař. /sprcha; umývadlo, WC/) ano - doporučena - 1

              - STŘEŽENÝ PARKING - počet stání / min. 2 (1+1) BUS hráči / 10. os. auta 2 (1+1) / 10

KAPACITA DIVÁKŮ: - počet míst celkem / z toho krytá (sedačky s opěr. nad 30cm) / KE STÁNÍ 4.500 / 1.500 / 0 *

doporučený počet 
krytých sedadel, jinak 
dle textové části 
programu

                                - v tom počet míst: - VH celkem (min. 5%) / VD celkem (min. 5%) - nekrytá: k sezení: 225 / 225

                                                              - ostatní místa: - ke stání: - krytá / nekrytá 0.* / 0.*

 HRACÍ PLOCHA :

 SPORTOVNĚ TECHNICKÉ ZÁZEMÍ :

 DIVÁCI :                                                                                                                                   



                                                                                      - k sezení (mimo V.I.P.,) - krytá / nekrytá 1. 250 / 3.000

VIP - POČET MÍST K SEZENÍ: celkem / hosté (sam. křesílka,sklopné sedáky s opěradlem nad 30cm) krytá: 75 / 15 krytá: 250 / 50

      - POČET STŘEŽENÝCH PARKOVACÍCH STÁNÍ: - (celkem / hosté) 100. park. stání / 30

SKY - BOXY - není předepsáno! - (pokud existují, uvádí se skutečnost: počet boxů / počet míst) x / x

POČET SEKTORŮ: - celkem / hl. tribuna (V.I.P., Média, ostat.) / (VD a VH) / + další tribuny 12/ (4) / (1+1) / + 6 doporučené parametry

             - VSTUPŮ - celkem / vstupy / retardéry / turnikety + (velkoprostorový vjezd) 17/ 16/ 26/ 15/ + (1) doporučené parametry

             - VÝCHODŮ - celkem / východů / velkoprostor. východů / + (velkoprostor. výjezdů) 22 / 15 / 6 / + (1) doporučené parametry

             - WC MUŽŮ(záchod. mísy, pisoáry, umývadla)/ WC ŽENY(záchod. mísy, umývadla)/ 2.TOI

Poměr 80/20,   
1ZM/250mužů,1Pi/125
mužů,1ZM/125žen, 
UM - rovno počtu ZM

OBČERSTVENÍ - V.I.P.+ Média, ostatní sektory + ( 1.VD,1.VH ) V.I.P+M,os.7+(1+1) 

IMOBILNÍ DIVÁCI - počet míst: 3 / 1000; 1. vstup / 1. Východ / spec.WC (1 / 15. Imobilních diváků) 14. míst, 1.spec. WC

                           - střežené parkovací stání pro auta a mikrobusy (počet stání celkem) 14. park. stání

OŠETŘOVNA PRO DIVÁKY - na každé tribuně / kromě kategorie 1; /  jedna místnost (S; J; V; Z) 1. na každé tribuně

MÍSTA PRO ZDRAVOTNÍKY- (bíle natřená sedačka, zřetelně označená červeným křížem)  2. v každém sektoru

MONITORING - KOMPLETNÍ TV - SYSTÉM ŘÍZENÍ STADIONU (vše je umístěno v ŘM PV) vnější+každý sektor

VELKOPLOŠNÉ OBRAZOVKY - min.1.Dig.ukaz.skóre

ROZHLAS - OZVUČENÍ: hrací plochy, (hlediště, vnitřních prostorů i vnějšího obvodu stadiónu) kom.průb.uzav.syst.

ŘÍDÍCÍ MÍSTNOST POLICEJNÍHO VELITELE : (velikost plochy  m2/ počet místností / řídící systém) 16m2 / 1/ řídící syst.

                                       - zařízení pro právo přednostního vstupu do komunikačních systémů ano - nezbytné

                                       - systém řízení permanentního bezpečnostního dohledu celého stadiónu ano - vnitřní+vnější

                                       - zcela samostatný generátor (sg) 1.samost.generátor na 800Lx Eh

MÍSTNOST HLASATELE  - m2 / počet místností / mixážní a ovládací pulty 16m2 / 1 / 1+1

                                       - zcela samostatný generátor (sg)  1. (sg)

             - PRAC. MÍSTN. MÉDIÍ - m2 / počet místností / repre. prac. stolky ke stání / wi-fi a el. zásuv 70m2 / 1 /30 / ano
doporučeno 
100m2/1/50/ano

                                                - občerstvení (raut. způsob uvnitř prostoru prac. místnosti)  ano

            -WC MEDIA: m2 / počet místností + WC M/Ž - počet (záchod.mísy/pisoáry/umývadla)

samostatně (2 x WC 
muži,2 pisoáry + 2 
umyvadla 2 x WC ženy 
+ 2 umyvadla)

rozměry a vybavení dle 
ČSN

            - PRESSCENTRUM - m2 / počet místností / repr.křesílka, (sound.systém, el.zásuvky, wi-fi,) 40m2 / 1 / 20 / ano
doporučeno100m2 / 1 / 
50 / ano

              další vybavení: - odděl. předs. podium / plato pro TV počet kamer / počet překlad. buněk 10 míst/ 2 kam. / 3.b.

                                       - velkoplošné TV - obrazovky (počet) a další nezbytné vybavení 2.bar. TV

            - MÍSTNOST FOTOGRAFŮ - m2 / počet (místností / skříněk / prac.stolků / el. zásuvky, wi-fi) 20m2 / 1 /15 /15 /15

            - PLATO PRO TV  KAMERY NA ZÁPADNÍ TRIBUNĚ - m2 / počet kamer 8m2 / 2.TV (2 x 4m)

              další vybavení: - počet TV kamer - offside / penattové   1 + 1 /  1+ 1 -  (2 x 
2m)

                                                                    - protilehlé z VT / plato m2  1  / (2 x 2m2) 

            - TV STUDIO: - 2. celkem / 1. s výhled. na hrací plochu (plocha 5x5m / výška strop. 2,3m) 2. / 5 x 5m / v= 2,3m

            - TV+RADIO - koment. třímístné  boxy: min.počet / 1monitor/ připoj. místa (wi-fi, el.zásuv.) 5. boxů / 3mon. / ano

            - PÍŠÍCÍ NOVINÁŘÍ - počet míst / počet půltíků / wi-fi, el. zásuvky 30 míst/15pul. / ano
doporučeno 50 míst/ 
25pul. / ano

            - MIX - ZÓNA - umístění v návaznosti na parking a šatny hráčů hostů a domácích
ano / 20. míst pro 
novináře

doporučeno celkem 60 
míst včetně hráčů a 
aktérů utkání

                                  - prostory pro bleskové interview - v mix-zóně (počet  buněk / m2) 4.stanoviště/3x4m 

                                  - dtto předcházející na hr. ploše, proti místu pro 4. arbitra - pouze pro G.L. 1/ 2x2m, přístřešek

                                  - pohotovostní WC u vstupu na hrací plochu (1. záchod.mísa, umývadlo) ano - 1. WC

            - STŘEŽENÝ PARKING MÉDIA - AUTA + MIKROBUSY - (počet parkovacích stání) dle potřeby

 MÉDIA :

 ŘÍDÍCÍ SYSTÉMY :



                                                            - OB van arena - plocha pro parking TV přenosových vozů 600m2

místa ke stání pro tuto kategorii nejsou povolena

Zpracoval: Ing. Radovan Novotný
Datum: 7.04.2022

Schválil:
Datum:



PASPORT FOTBAL. STADIÓN Ů KATEGORIE IV.
Název klubu

Název a místo stadiónu:

PROJEKT  STADIÓNY 2023

 KATEGORIZACE  STADIONŮ DLE "UEFA  2010" -  4. kategorie min. ukazatele poznámka

VELIKOST HRACÍ PLOCHY 115 x 76m
120 x 80m Doporučená 
hodnota

ROZMĚRY HŘIŠTĚ 105 x 68m

POVRCH  HRACÍ  PLOCHY - (přírodní trávník, odvodnění, automatické kropení, vyhřívaní trávníku)  přírod.vyhřív.trávník

OPLOCENÍ HRACÍ PLOCHY - vně hrací plochy (schváleno VV ČMFS - min. výška 180cm)  jen VD + VH

UMÍSTĚNÍ REKLAM - (115 x 76m, 4m od pomez. a 5m od brank. čar, výška reklam. panelů 90cm,) 115x76m - v=90cm

MÍSTA PRO FOTOGRAFY - (10m za brank. a 30m podél pomez. čar, sedátka, wi-fi, el. zásuvky) ano / ano (SZ / JV)

STOŽÁRY NA VLAJKY - (počet ks - min. 5 / způsob uchycení / umístění) 5. / tyč / ZT

STŘÍDAČKY HRÁČŮ - hostů a domácích (počet míst hráči+doprovod) 5m od: osy hřiště/pom.čáry) 1+1(14+5míst) 5/5m
min. 18 míst, min. 4m od 
půlící čáry + 5míst

VÝSLEDKOVÁ TABULE - (digitální , LED, barevné, černobílé apod. - popsat) 2.velkopl.obraz. BA

UMĚLÉ OSVĚTLENÍ STADIONU - (počet luxů Ev), popsat skuteč.:stožáry (S), rampy (R), kombi (K)/ 
záložní zdroj na požadovaný počet Lx

1400Lx (1500) / úroveň 
B (A)/900 Eh (Lx)

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ - (vně i uvnitř stadiónu) nezbytné vně i uvnitř

PERMANENT. EL. NÁHRADNÍ ZDROJ - stabilní (St), mobilní (Mo) - musí být doložený řádnou HS, okam.bez přer.stabil.

VYSOUVACÍ KRYT. PŘÍSTUP NA HR. PLOCHU PRO HRÁČE I ROZHODČÍ (7,5m; š.2,5m; v.2,2m) 7,5m / 4m / 2,5m

DALŠÍ SPECIÁLNÍ VSTUP NA HRACÍ PLOCHU (pro P-ČR; pořadatele; fotografy a další povolané) ano, jeden; š  = 2,4m

MIN. JEDEN VELKOPROSTOROVÝ VJEZD NA HRACÍ PLOCHU (min. 4 m) š = 6m, dvoukř. vrata

MÍSTO PRO:  čtvrtého rozhodčího - na pravé straně vedle střídaček (zastřešeno, min.2x2m) ano - zastřeš. 2x2m

ZCELA SAMOSTATNÝ VSTUP PRO HRÁČE A DOPROVOD DO S-TZ (2.odděl.vstupy,turnik, dozor) 2.vstup. turnik. dozor

ŠATNY HRÁČŮ "A" celkové výměry hosté i domácí: stejné rozměry v m2 celkem / počet místností  2x120m2 / 4 doporučené rozměry

                + šatna hráčů - m2 / počet místn.1 / 25. míst k sezení, po případě převlékací šatna (pš),  60m2 /1/ 25sed+ 0 doporučené rozměry

                + místnost maséra - plocha v m2 / počet masážních stolů / umývadlo či hygien. buňka) 30m2/ 3m.s/ 2um/ h.b doporučené rozměry

                + WC - plocha v m2 / záchod.mísy / pisoáry / umývadla 15m2/ 3WC/ 3p/ 4um. doporučené rozměry

                + sprchy - plocha v m2 / sprch.cedníků / umývadla / mycí bloky na nohy (mb) 15m2/ 10sp,5um,2mb doporučené rozměry

              - HRÁČŮ "B"  - hosté i domácí stejné rozměry / počet místn. (vybavení dle kategorií 1-4) 2x80m2 / 2. Kategor. doporučené rozměry

              - REGENERACE - (není předepsáno - doporučuje se pouze u šaten "A" domácích) dle potřeby doporučené rozměry

              - ROZCVIČOVACÍ MÍSTNOST - hosté i domácí pro obě stejné rozměry i počet místností 2xmin. 100m2 / 1+1
doporučené, včetně 
rozměrů

              - ROZHODČÍ - nezbytný počet šaten / min. velikost / počet místností 1+hb / stolů+židlí 2x/24m2 / 1+hb / 1+6

              - DELEGÁTI - nezbytný počet šaten / min. velikost / počet místností 1+hb / stolů+židlí 1/16m2 / 1+ hb / 1+2

              - ANTIDOPING - nezbyt.počet / min. velikost / počet místností + (hyg. buňka / WC, sp, um/) 1/24m2/ 2+hb/ 8.míst

              - OŠETŘOVNA - nezbytný počet / min. velikost / počet místností 1. včetně hb 1 / 24m2 / 1+ hb

              - MÍSTNOST:pro předzápas. přípravu a zprac.zápisu z utkání,lze řešit v šatně rozhodčí 2 1/24m2/ 2.šatna rozh

              - ŠATNY TRENÉRŮ DOMÁCÍCH (počet šaten / m2 / počet místností  1/ 16m2 / 1+ hb

              - STŘEŽENÝ PARKING - počet stání / min. 2 (1+1) BUS hráči / 10. os. auta  2 (1+1) / 10

KAPACITA DIVÁKŮ: - počet míst celkem / z toho: - krytá (sed. s opěr. nad 30cm) / - KE STÁNÍ 8.000 / 2700 / 0 *

doporučený počet 
krytých sedadel, jinak 
dle textové části 
programu

                                 - v tom počet míst: - VH celkem (min. 5%) / VD celkem (min. 5%) - nekrytá: k sezení: 400. / 400.

 HRACÍ PLOCHA :

 SPORTOVNĚ TECHNICKÉ ZÁZEMÍ :

 DIVÁCI :                                                                                                                                   



                                                               - ostatní místa: - ke stání: - krytá / nekrytá 0.* / 0.*

                                                                                       - k sezení (mimo V.I.P.,): - kryté / nekryté 2700/5300

VIP - POČET MÍST K SEZENÍ: celkem / hosté (sam. křesílka,sklopné sedáky s opěradlem nad 30cm) krytá: 100/20
doporučeno krytá: 500 / 
100

      - POČET STŘEŽENÝCH PARKOVACÍCH STÁNÍ: - (celkem / hosté) park. stání 150 / 50

SKY - BOXY - není předepsáno! - (pokud existují, uvádí se skutečnost: počet boxů / počet míst)  x / x

POČET SEKTORŮ: - celkem / hl. tribuna (V.I.P., Média, ostat.) / (VD a VH) / + další tribuny 11/(1+1+2)/(1+1)+5 doporučené parametry

             - VSTUPŮ - celkem / vstupy / retardéry / turnikety + (velkoprostorový vjezd) 18/ 17/ 51/ 34/ + (1) doporučené parametry

             - VÝCHODŮ - celkem / východů / velkoprostor. východů / + (velkoprostor. výjezdů) 27/ 26/ 26/ + (1) doporučené parametry

             - WC MUŽŮ(záchod. mísy, pisoáry, umývadla)/ WC ŽENY(záchod. mísy, umývadla)/ 2.TOI

Poměr 80/20,   
1ZM/250mužů,1Pi/125
mužů,1ZM/125žen, 
UM - rovno počtu ZM

OBČERSTVENÍ - V.I.P.+ Média, ostatní sektory + ( 1.VD,1.VH ) V.I.P 400m2 + 2+4+2

IMOBILNÍ DIVÁCI - počet míst: 3 / 1000; (1.vstup, 1. východ, spec.WC: 1 / 15. Imobilních diváků) 24. míst, 2.spec. WC

                           - střežené parkovací stání pro auta a mikrobusy (počet stání celkem) 24. park. stání

OŠETŘOVNA PRO DIVÁKY - na každé tribuně / mimo kategorii 1/ jedna místnost 20m2 (S; J; V; Z) 1. na každé tribuně

MÍSTA PRO ZDRAVOTNÍKY - (bíle natřená sedačka a zřetelně označená červeným křížem) 7. stanovišť ('a 2sed)

MONITORING - KOMPLETNÍ TV SYSTÉM ŘÍZENÍ STADIONU, barev.uzavř.TVsyst.napoj.na ŘM kom.průb.uzavř.syst.

VELKOPLOŠNÉ OBRAZOVKY barevné-min. 2. ks

ROZHLAS - OZVUČENÍ, celkový permanent.systém kom.průb.uzavř.syst.

ŘÍDÍCÍ MÍSTNOST POLICEJNÍHO VELITELE : (velikost plochy  m2/ počet místností / řídící systém) 40m2/ 1/ řídící syst.

                                       - zařízení pro právo přednostního vstupu do komunikačních systémů ano - nezbytné

                                       - systém řízení permanentního bezpečnostního dohledu celého stadiónu ano - vnitřní+vnější

                                       - zcela samostatný generátor (sg) 1.samost.generátor na 900Lx Eh

MÍSTNOST HLASATELE  - m2 / počet místností / mixážní a ovládací pulty 16m2 / 1 / 1+1

                                       - zcela samostatný generátor (sg)  1. (sg)

             - PRAC. MÍSTN. MÉDIÍ - m2 / počet místností / repre. prac. stolky ke stání / wi-fi a el. zásuv 70m2 / 1 /30 / ano
doporučeno 200m2 / 1 
/ 75 / ano

                                                - občerstvení (raut. způsob uvnitř prostoru prac. místnosti)  ano

            -WC MEDIA: m2 / počet místností + WC M/Ž - počet (záchod.mísy/pisoáry/umývadla)

samostatně (2 x WC 
muži,2 pisoáry + 2 
umyvadla 2 x WC ženy 
+ 2 umyvadla)

rozměry a vybavení dle 
ČSN, dle počtu 
pracovníků MÉDIA

            - PRESSCENTRUM - m2 / počet místností / repr.křesílka, (sound.systém, el.zásuvky, wi-fi,) 60m2 / 1 / 30 / ano
doporučeno 100m2 / 1 
/ 75 / ano

              další vybavení: - odděl. předs. podium / plato pro TV počet kamer / počet překlad. buněk 12 míst/ 3 kam./ 3. pb

                                       - velkoplošné TV - obrazovky (počet) a další nezbytné vybavení  4. bar. TV

            - MÍSTNOST FOTOGRAFŮ - m2 / počet (místností / skříněk / prac.stolků / el. zásuvky, wi-fi) 40m2 / 1 /25 /25 /25

            - PLATO PRO TV  KAMERY NA ZÁPADNÍ TRIBUNĚ - m2 / počet kamer  12m2 / 4 TV (2 x 6m)

              další vybavení: - počet TV kamer - offside / penattové
  1 + 1 /  1+ 1 -  (2 x 
2m)

                                                                    - protilehlé z VT / plato m2 1  / (2x4m2)

            - TV STUDIO: - počet celkem / s výhled. na hrací plochu (plocha 5x5m / výška strop. 2,3m) 2./ 1výhled.na hr. pl.

            - TV+RADIO - koment. třímístné  boxy: min.počet / 1monitor/ připoj. místa (wi-fi, el.zásuv.) 10 boxů / 10mo / ano
doporučeno - 25 boxů / 
15mo / ano

            - PÍŠÍCÍ NOVINÁŘÍ - počet míst / počet půltíků / wi-fi, el. zásuvky 60 míst/ 30pul./ ano
doporučeno - 100 míst/ 
50pul./ ano

            - MIX - ZÓNA - umístění v návaznosti na parking a šatny hráčů hostů a domácích ano /50 míst
doporučeno - ano / 100 
míst

                                  - prostory pro bleskové interview - v mix-zóně (počet  buněk / m2)+mobilní b. 4.místa/4x5m2+4mob

                                  - dtto předcházející na hr.ploše, proti místu pro 4. arbitra - pouze pro G.L. 1/ 2x2m, přístřešek

                                  - pohotovostní WC u vstupu na hrací plochu (1. záchod.mísa, umývadlo)  ano 1. WC

 MÉDIA :

 ŘÍDÍCÍ SYSTÉMY :



            - STŘEŽENÝ PARKING MÉDIA - AUTA + MIKROBUSY - (počet parkovacích stání)  dle potřeby

                                                             - OB van arena - plocha pro parking TV přenosových vozů 1.000m2

0 * v sektorech vlajkonošů hostů i domácích není povoleno stání, mohou tu být jen místa k sezení !

Zpracoval: Ing. Radovan Novotný
Datum: 7.04.2022

Schválil:
Datum:


